
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2014 № 578
г.Чудово

О мерах по реализации 
Администрацией Чудовского
муниципального района
полномочий на осуществление
контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг 
для обеспечения муници-
пальных нужд

В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», решения Думы Чудовского муници-
пального района от 25 февраля 2014 года № 394 «Об уполномоченном органе
на  определение  поставщиков  (подрядчиков,  исполнителей)  для  заказчиков  и
осуществление  контроля  в  сфере  закупок  для  обеспечения  муниципальных
нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить  комитет  экономики и  финансов  Администрации Чудов-
ского муниципального района уполномоченным органом Администрации Чу-
довского муниципального района на осуществление контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг и органом, осуществляющим внутренний муниципальный
финансовый контроль в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 574-п


